БОРЗИНСКАЯ  РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  марта  2023 года                  г.Борзя                                                    № 165

О внесении изменений в постановление Борзинской районной территориальной избирательной комиссии от 09 марта 2023 года № 163
«Об  утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий»

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5, Борзинская районная территориальная  избирательная комиссия  постановляет:
1.Внести изменение в строку 36 приложения у постановлению Борзинской районной территориальной избирательной комиссии «Об утверждении количественного состава участковых избирательных комиссий, изложив ее в следующей редакции:
	№ п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование участковой избирательной комиссии
	Количественный состав участковой избирательной комиссии*

	36
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 1237
	12

2.Опубликовать настоящее постановление на сайте Борзинской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

Председатель Борзинской районной
территориальной избирательной комиссии                                Е.В. Сайфулина

Секретарь Борзинской районной
[bookmark: sign_2]территориальной избирательной комиссии                           Е.В. Себаочжай